CIUDADANA “PAZ A LO BIEN” TIPO 1 EN EL MUNICIPIO DE SANTAFE DE ANTIOQUIA-VEREDA 
NURQUI”  

MODALIDAD DE SELECCIÓN: LICITACIÓN PUBLICA 

CONSULTA PLIEGOS DE CONDICIONES: En el SECOP II en el siguiente enlace 
https://www.colombiacompra.gov.co  

PRESUPUESTO OFICIAL: El valor del presupuesto corresponde a la suma de MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
Y SEIS MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/C ($1.996.711.729)  

ESTUDIOS PREVIOS Y DOCUMENTOS TÉCNICOS: En el SECOP II en el siguiente enlace 
https://www.colombiacompra.gov.co  

EL CRONOGRAMA DEL PROCESO SERÁ EL SIGUIENTE:  

Actividad Fecha Lugar 

Publicación del aviso de convocatoria 
pública 

18/12/2025 a las 7 pm SECOP II